

AİLEDE ŞEFKAT ve MERHAMET İÇİN...

Bir yavrusunun olacağı müjdesini almak, anne-babalar için dünyanın en güzel haberidir. Bu haberi alır almaz, başlar anne baba adayları o minikle ilgili hayaller kurmaya...

Hayallerde çabucak büyümüşür minikler, “anne” demiştir, “baba” demiştir. Gülümseten, sevindiren, coşturan hayaller kurulur sürekli olarak.

Sonra çocuk dünyaya gelir. Kurulan hayaller daha çok artar. Bu cümleler sizler için çok tanıdık değil mi? Hepiniz adım adım yaşadınız bunları. “Yavrum iyi insan olsun” cümlesi hepimizin hayalinin içinde vardı. Onlar için pek çok fedakârlık yaptınız sırf iyi insan olsunlar diye...

Ama ne demekti iyi insan? İyi insan ne yapardı?

İyi insan kavramının içini hep birlikte dolduralım diye yavrularınızı bize emanet ettiniz. Allah’ın size verdiği o güzel emanetleri bizimle paylaştınız. Şimdi, onlar için kurduğunuz ve kurduğumuz hayallerin gerçekleşmesi adına ortak adımlar atma zamanı.

Şefkat, bir değer ki, tüm değerleri kapsar.

Kişiyi sorumluluk sahibi, dürüst, adil, hoşgörülü ve duyarlı yapar.

Bu yüzden şefkat, karakter eğitimi çalışmalarımız için en üst değerdir.

Neden mi?

Çünkü şefkatin olduğu yerde şiddet olmaz.

Şefkatli insan kendinin ve başkalarının yararına çalışır. Kendine ve başkalarına zarar verebilecek her şeyden kaçınır.

Şefkat, her şeyi ve herkesi yaratandan ötürü sevebilmektir aslında...

Sevdiği incinmesin diye de davranışlarına, sözlerine yön verebilmektir.

Bırakın bir insanın kalbini kırmayı, herhangi bir cansız eşyaya bile zarar vermekten fersah fersah uzak durabilmektir.

Evet;

Şefkatin olduğu yerde şiddet olmaz;

Şefkat yarardır, şiddet ise zarar.

Şefkat sevgidir, şiddet hep yalnızlığa uzar.

Şefkat paylaşmaktır, şiddet kaçırmak.

Şefkat kurallara uymaktır, şiddet kuralları yok saymak.

İşte bu yüzden gece ve gündüz gibidir şefkat ve şiddet...

Aynı yerde bulunmaları mümkün değildir.

Yavrularınıza şefkat duygusunu birlikte kazandırabilmemiz için en önemlisi evdeki örneklerdir. Sizin şefkat adına yaptığınız en ufak bir davranış bile onları çok iyi yönde etkilerken, mesela televizyondan

gördükleri herhangi bir olumsuz örnek de onları şiddet adına etkileyecektir.

Onlara olan sevginizi her zamankinden daha çok dillendirebilirsiniz.

Onun da sevdiği herkes ve her şeyle ilgili konuşabilir, oradan tüm yaratılmışlara olan sevgi ve onlarla ilgili yapılabilecek yararlı işlerden bahsedebilirsiniz.

Birlikte yararlı olmak adına neler yapabileceğinizi onlarla birlikte planlayabilirsiniz.

Aktif iyi olmak adına önemli adımlar atabilirsiniz.

Evdeki kuralları yeniden gözden geçirip nedenlerini açıklayabilirsiniz.

Hayatta kurallar ve önemlerini yarar-zarar ilişkisi ile irdelemelerini sağlayabilirsiniz.

Onun davranışlarının olumlu ya da olumsuz sonuçları üzerinde düşünmelerini sağlayabilirsiniz.

Onlara empati yaptırabilirsiniz.

Ve en önemlisi, onun olumlu ya da olumsuz manada en küçük bir davranışını bile kaçırmamanız.